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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

c : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

jusqu’à Fleurier, gare

d : jusqu’à Fleurier, gare

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

c : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

jusqu’à Fleurier, gare

d : jusqu’à Fleurier, gare

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

c : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

jusqu’à Fleurier, gare

d : jusqu’à Fleurier, gare

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

c : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

jusqu’à Fleurier, gare

d : jusqu’à Fleurier, gare

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

c : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

jusqu’à Fleurier, gare

d : jusqu’à Fleurier, gare

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

37

33

53

04

04

18

00

04

04 53

04 53

53

53

47

08

08

08

08

08

08

08

08

53

53

53

47

08

08

08

08

08

08

08

53

53

53

47

b

b

b

b

b

b

b

b

b b

b

a

a

b

b

b

b

b

a

a

b

b

b

b

a

a

Renseignements

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu jusqu’à Fleurier, gare

b : jusqu’à Fleurier, gare

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

a : passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

c : passe par Quartier du Vent et bas du village

d : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

e : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

jusqu’à Fleurier, gare

f : jusqu’à Fleurier, gare

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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590 Pontarlier / Les Verrières - Fleurier - Couvet
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

a : passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

c : passe par Quartier du Vent et bas du village

d : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

e : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

jusqu’à Fleurier, gare

f : jusqu’à Fleurier, gare

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

a : passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

c : passe par Quartier du Vent et bas du village

d : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

e : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

jusqu’à Fleurier, gare

f : jusqu’à Fleurier, gare

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

a : passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par Quartier du Vent et bas du village jusqu’à Fleurier, gare

c : passe par Quartier du Vent et bas du village

d : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

e : passe par Quartier du Vent, et ne passe pas par Fleurier, collège régional

jusqu’à Fleurier, gare

f : jusqu’à Fleurier, gare

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu jusqu’à Fleurier, gare

b : ne passe pas par bas du village jusqu’à Fleurier, gare

c : jusqu’à Fleurier, gare

d : ne passe pas par bas du village

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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590 Pontarlier / Les Verrières - Fleurier - Couvet

Parcours
Po

nta
rli

er
, g

ar
e 

Fr
am

bourg

M
ai

rie

douan
e

Le
s V

er
riè

re
s, 

M
eu

don

Cro
ix
-B

la
nch

e

Le
s V

er
riè

re
s, 

gar
e 

Vy-
Pe

rr
oud

Le
 C

rê
t-
su

d

Q
uar

tie
r d

u V
en

t

Le
s 
Bay

ar
ds,

 v
ill

ag
e

Le
s B

ay
ar

ds, 
gar

e 

2

H
au

t-
de-

la
-T

our

3

Pr
ise

 M
ilo

rd

5

La
 F
oule

6

bas
 d

u v
ill

ag
e

8

St
-S

ulp
ic
e 

N
E,

 p
ost

e

9

St
-S

ulp
ic
e 

N
E,

 T
er

m
in

us

11

St
-S

ulp
ic
e 

N
E,

 p
ost

e

12

bas
 d

u v
ill

ag
e

12

Fl
eu

rie
r, 

co
llè

ge 
ré

gio
nal

14

G
ra

nd-R
ue

15

Fl
eu

rie
r, 

gar
e 

26

Fl
eu

rie
r, 

H
ôte

l d
e 

vi
lle

28

G
ra

nds C
lo

s

29

M
ôtie

rs
, c

ollè
ge

31

Sé
ch

oir

34

Bove
re

ss
e,

 p
isc

in
e

35

ce
ntr

e 
co

m
m

er
ci
al

36

Couve
t, 

hôpita
l

38

Couve
t, 

es
pac

eV
A
L

40 min

Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu jusqu’à Fleurier, gare

b : ne passe pas par bas du village jusqu’à Fleurier, gare

c : jusqu’à Fleurier, gare

d : ne passe pas par bas du village

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu jusqu’à Fleurier, gare

b : ne passe pas par bas du village jusqu’à Fleurier, gare

c : jusqu’à Fleurier, gare

d : ne passe pas par bas du village

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

46
17 43
16 17
04
17
14
14
17 29
12
17
15
16
04 22
14 22
03
02
02
20
56

17
17
19
22
19
19
22
19
22
18
22
19
22
03
03
03
20
57

17
19
22
19
19
22
19
22
18
22
19
22
03
03
02
20
56

a
a

e d
a

a
a

a
e

a
e
a
a
a
a
b
b
b

a
a
e
f
e
e
c
e
f
a
f
e
f
a
a
b
b
b

a
e
f
e
e
c
e
f
a
f
e
f
a
a
b
b
b

Renseignements

a : passe par bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par bas du village jusqu’à Fleurier, gare

c : ne passe pas par Fleurier, collège régional jusqu’à Fleurier, gare

d : jusqu’à Fleurier, gare

e : passe par bas du village

f : ne passe pas par Fleurier, collège régional

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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590 Pontarlier / Les Verrières - Fleurier - Couvet
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
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a : passe par bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par bas du village jusqu’à Fleurier, gare

c : ne passe pas par Fleurier, collège régional jusqu’à Fleurier, gare

d : jusqu’à Fleurier, gare

e : passe par bas du village

f : ne passe pas par Fleurier, collège régional

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
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a : passe par bas du village jusqu’à Fleurier, gare

b : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu

passe par bas du village jusqu’à Fleurier, gare

c : ne passe pas par Fleurier, collège régional jusqu’à Fleurier, gare

d : jusqu’à Fleurier, gare

e : passe par bas du village

f : ne passe pas par Fleurier, collège régional

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu jusqu’à Fleurier, gare

b : jusqu’à Fleurier, gare

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu jusqu’à Fleurier, gare

b : jusqu’à Fleurier, gare

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu jusqu’à Fleurier, gare

b : jusqu’à Fleurier, gare

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
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Valable uniquement du 10.12.2023 au 07.07.2024 et du 11.11.2024 au 14.12.2024

Heure Lundi - Vendredi Samedi Dimanche et fêtes
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Renseignements

www.transn.ch
Version du 12.12.2023 10:36:07

a : Capacité du véhicule réduite, transport de vélos exclu jusqu’à Fleurier, gare

b : jusqu’à Fleurier, gare

FÊTES :

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
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